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SALDO FINALSALDO INICIAL
CONCERTO

4 (1 + 2 - 3)1

116,647,424.701,319,161,160.00 96,705,074,223.70 96,588,426,799.00 1.435,808,584.70Active

455,999,390.20 85,269,465.96370,729,924.24 96,664,879,859.25 96,579,610,393.29Activo circulante

94,880,729,978.68 80,915,451.12233,126,591.99 94,961,645,429.80 314,042,043.11Efectivo y equivalentes

0.001,679,936,582.33 1,679,936,582.33 125,106,637.00Derechos a recibir efectivo o equivalentes 125,106,637.00

0.000.00 273,926.46 273,926.46 0.00Derechos a recibir bienes o servicios

0.00o.oo o.oo 0.000.00Inventarios

18,669,905.82 4,354,014.8412,080,042.25 23,023,920.66 16,434,057.09Almacenes

0.00 0.00 0.000.00 o.oo

0.00 416,653.00 0.00Otros activos circulantes 416,653.00 o.oo

8,816,405.71 979,809,194.50 31,377,958.74948,431,235.76 40,194,364.45Activo no circulante

0.000.00 o.oo 0.00 0.00Inversiones financieras a largo plazo

o.oo 0.0077,964,494.77 0.00 77,964,494.77

4,578,691.06749,949,804.49 7,804,207.31 3,225,516.25 754,528,495.55

30,624,827.38305,342,206.27 30,624,827.38 000 335,967,033.65

1,765,329.7623,400,586.04 1,765,329.76 0.00 25,165,915.80Activos intangibles

5,590.889.46 -5,590,889.46-208,225,855.81 0.00 -213,816,745.27

0.000.00 0.00 0.00 0.00Activos diferidos

0.00 0.000.00 0.00 0 00

0.00000 0.000.00 0.00Otros activos no circulantes
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PODER JUDICIAL 
MICHOACAN

Estimacion por perdida o deterioro de activos no 
circulantes

Depreciacion, deterioro y amortizacion acumulada 
de bienes

Estimacion por perdidas o deterioro de activos 
circulantes

Derechos a recibir efectivo o equivalentes a largo 
plazo
Bienes inmuebles, infraestructura y construcciones 
en proceso
Bienes muebles

CARGOS 
DEL PERIODO 

2

ABONOS 
DEL PERIODO

3

PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE MICHOACAN 
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023
(en pesos)

Poder Judicial del Estado de Michoacan

VARIACION 
DEL PERIODO 

(4-1)

SECRETARIO DE ADMINISTRAClON DEL CONSEJO DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE 
_________________________________ MICHOACAN.___________________________________

• Bajo protesta de decir verdad declaro que el estado financiero y sus notas, es razonablemente correcto y es responsabilidad del emisor

Q.


